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Duke u mbéshtetur né nenin 40.2 nén b) & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040, Ligjit pér
Financat e Pushtetit Lokal, Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésive, si dhe nenit
40.2 nén pikén 2 t& Statutit t& Komunés s& Klinés, rekomandimet e Komitetit pér Politiké dhe Financa t&
dt. 13.09.2016 dhe Debatit me Publikun mé 20.09.2016, Kuvendi i Komunés s& Klings, né seancen €
VIIL-t& pér vitin 2016 t& mbajtur mé 23.09.2016 miratoi kété:

VENDIM
Pér
Buxhetin e Komunés s¢ Klinés dhe Projektet me prioritet pér vitin 2017

I

Miratohet buxheti i Komunés s& Klinés dhe Projektet me prioritet pér vitin 2017,

Il
Buxheti i Komunés sé& Klinés pér vitin 2017 &shté né shumén totale prej 8,645,555 €.
Kategorit buxhetore Planifikimi 2017 Vlersimi 2018 Vlersimi 2019
1. Paga dhe meditje 5, 656,411 5,680,952 5,705,486
2 .Mallra dhe sherbime 660,364 660,364 660,364
3..Komunalit 151,258 151,258 151,258
4, Transfere dhe subven 65,767 65,767 65,767
5. Kapitale 2,111,755 2,293,768 2,444,115

Totali 8,645,555 8,852,109 9,026,990
I

Buxheti si né pikén I t& kétij Vendimi dhe Lista e Projekteve kapitale - me prioritet p&r vitin 2017,
miratohen me vérejtje dhe ndryshime qé jané pjesé ¢ procesverbalit t& Kuvendit .

v
Kompetent pér ekzekutimin e kétij Vendimi &shté Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

\%
Vendimi &shté i plotfuqishém mé miratimin nga Kuvendi 1 Komunés s& Klings dhe 15 dité pas
protokollimit né MAPL.

VI
Me kété vendim njoftohen: MAPL,MF, Kryetari i Komungs, Drejtoria ¢ FEZH, Zyra pér Informim,
Shérbimi pér puné t& Kuvendit, njé kopje pér Arkivin e Komunés.
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Projektet kapitale té komunés pér 2017

Nr. | Programi buxhetor/Emertimi i projektit Shuma € Nga 10 Nga 21

Urbanizmi 1,743,755.00 1,264,401.58 479,353.42
1 | Kanalizimi né Gjurgjevik té vogél 60,000.00 60,000.00

2 | Ndertimi me guré i Sheshit dhe rrugéve né gytet 731,000.00 467,000.00 | 264,000.00
3 | Asfaltimiirrugés Kpuz-Qeskové 100,000.00 100,000.00
4 | Hartat zonale 50,000.00 50,000.00
5 | Kanalizimi né Jashanicé 100,000.00 100,000.00
6 | Projektet zbatuese 20,000.00 20,000.00

7 | Bashkfinancim me donator 452,755.00 237,401.58 215,353.42
g | Asfaltimii rrugés né Jashanicé 150,000.00 150,000.00
g | Asfaltimiirrugés né Deiq 80,000.00 80,000.00

Bujqesia 83,000.00 - 83,000.00

10 | Kanali i ujitjés né Zllakugan - Radulloc 30,000.00 30,000

11 | Kanalii ujitjés né Grabanicé - Zajm - faza e paré 35,000.00 35,000




12 | Kanalii ujitjés né Dollové ‘ 18,000.00 18,000
Drejtoria e sherbimeve publike 145,000.00 - 145,000.00
13 | Vendosja e tabelave me emertim té rrugéve 25,000.00 25,000.00
14 | Mirémbajtja e rrugéve 120,000.00 120,000.00
Drejtoria e Shendetésisé ! 20,000.00 - 20,000.00
15 | Furnizim me paisje pér RO 20,000.00 20,000.00
|

Drejtoria e Arsimit ‘ 120,000.00 - 120,000.00
16 | Renovimi i objektit t& shkollor té Gjimnazit "Luigj Gurakugi", Klingé 70,000.00 70,000.00
17 | Renovimi i objektit t& shkollor "Néné Tereza", Budisalc 15,000.00 15,000.00

Ndértimi i rrethojés né SHFMU "Tre Déshmorét" né Gjurgjevik té
18 | Madh i 15,000.00 15,000.00
19 | Ndertimi i rrethojés sé shkollés "Isa boletini " né Drenovc 1 20,000.00 20,000.00
Totali : 2,111,755.00 1,264,401.58 847,353.42
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